KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJIAN
MUNICIPALITY OF LIPIAN

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 & Ligjit p&r Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, nr.28 t& datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 t8 Statutit
té Komunés s& Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, nenit 13 & Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve 15Nr.011-43473 e datds 28.06.2019, nenit 12 (& Rregullorés pér varrezat,
arrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre, 15Nr.011-71878 té

ofimin e shérbimeve €& v
e mjeteve

datés 27.11.2018, si dhe Vendimit pér pércakiimin e shumes pér ndarjen
financiare pér mbulimin e shérbimeve t& varrimit, 15NT.400-71876 8 datés 27.11.2018,

Kryetari i Komunes nxjerr kéte:

VENDIM
PER EKZEKUTIMIN E PAGESHS PER SHERBIMET E VARRIMIT PER KERKESATE
MUAJIT SHTATOR 2020

I. OBLIGOHET, Drejiorati pér Buxhet dhe Financa t& béjé ekzekutimin e pagesés né
shumé prej 4,£20.00 € (katér mije e katérqind e njézet euro) per shérbimet e varrimit pér 26
(njézet e gjashté) kérkesat e parashtruara né muajin shtator 2020, me nga 170 € pérsecilin
rast konform Vendimeve té tyre individuale pér ndarjen e mijeteve financiare

a mijetet e buxhetit té Komungs sé Lipjanit

lanifikuara pér Zyrén e Kryetarit t€
) t& kérkesave.

II. Shuma e cekur nga neni 1 do t& paguhet ng
pér vitin 2020, pozicioni buxhetor- subvencionet e p
Komunés né xhirollogarité bankare personale té parashtruesve (familjaréve

111. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté lista me t& dhénat e parashtruesve té kérkesave né

formé tabelare pér muajin shtator 2020.
[V.Vendimi hyn né fugi menjéheré dhe i njéjti i dérgohet pér zbatim Drejtoratit pér Buxhet

dhe Financa.
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